АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    28.04.2018                                                                                                         № 534

г. Лесной

О назначении единоличного исполнительного органа ООО «Самоцвет»

Руководствуясь статьей 88 Гражданского кодекса Российской Федерации,

статьями 33, 39, 40 Федерального закона от 8 февраля 1998 года № 14-ФЗ «Об
обществах с ограниченной ответственностью», статьей 51 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 32 Устава городского округа
«Город Лесной», статьями 7.12, 7.13 Положения о приватизации муниципального
имущества городского округа «Город Лесной», утвержденного решением Думы
городского округа «Город Лесной» от  21.06.2017  № 555,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить единоличным исполнительным органом общества с

ограниченной ответственностью «Самоцвет» – директором – Третьякову Анну
Михайловну сроком на пять лет.

2. Управлению правового и кадрового обеспечения (Е.Б. Бушуева) заключить
с Третьяковой А.М. трудовой договор.

3.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

     4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации городского округа «Город Лесной» по правовым и
организационным вопросам А.В. Кузнецова.

Глава городского округа
«Город Лесной»                                                                                        С.Е. Черепанов